Местная администрация муниципального образования

Лебяженское городское поселение муниципального образования

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

       от  « 16 »  июня  2016 г.                                                                           №  209
     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории МО Лебяженское городское  поселение»

         В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с  Федеральными законами от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», от 11 февраля1993 г. № 4462-1 «Основы законодательства Российской Федерации о нотариате», от 27.07.2010г № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Налоговым кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Приказом Министерства юстиции РФ от 27 декабря 2007 г. № 256 «Об утверждении Инструкции о порядке совершение нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», п. 1 , п.п. 2 статьи 8 Устава муниципального образования Лебяженское городское :

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Совершение нотариальных действий на территории муниципального образования Лебяженское  городское  поселение согласно приложению.

2. Постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО

Лебяженское городское поселение                                             А.Е.МАГОН